
Uchwała Nr XXII/228/08
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Stefana Mitury, złożonej 
na Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm., art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala :

§ 1

Uznać skargę, w zakresie punktów 1, 2, 3,  Pana Stefana Mitury, złożoną na  Burmistrza Gminy
i Miasta w Czerwionce-Leszczynach, za bezzasadną. Natomiast w zakresie punku 4 skargi, należy 
uznać ją za zasadną w części formalnej, co do faktu nieudzielenia pisemnej odpowiedzi.

§ 2

Zaakceptować uzasadnienie Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami, 
badającej  skargę Pana Stefana  Mitury,  złożoną  na  Burmistrza  Gminy  i  Miasta   w Czerwionce-
Leszczynach,  w brzmieniu  załącznika do niniejszej uchwały.

§ 3

Zobowiązać  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  do  udzielania  odpowiedzi 
Skarżącemu w terminie do 14 dni od dnia podjęcia  uchwały.

§ 4

Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej  do  udzielenia  skarżącemu odpowiedzi  w oparciu 
o przedmiotową  uchwałę  i  stanowisko  Komisji  Prawa,  Porządku  Publicznego  i  Współpracy 
z Samorządami oraz przesłania treści uchwały Wojewodzie Śląskiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            


	Uchwała Nr XXII/228/08
	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala :

